
imothy Mulhollan 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 1-16 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o doc. DCE s/n., de 
20/11/2007, e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso X, do Estatuto da UnB, 
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a partir desta data, os seguintes representantes titulares discentes 
de graduação no Conselho Universitário: Martim Nagayama Nogueira (IREL), Maíra 
Cunha Vasconcelos (ENC), Yuri Soares Franco (HIS), Guilherme Aranha Araújo Ramos 
(GEA), Natália Stanzioni (IL), Karla Marina M. dos S. Gamba (CEN) e Diego Vaz 
Barbosa (Ciências Naturais); e os membros suplentes: Sarah de Roure (HIS), Tiago 
Paulo Gonçalves Flecha (ENC), Daniel Holanda Barroso (FM), Fábio Felix da Silveira 
(SER) e Wagner G. Guedes (EFL). 

2.Designar, a partir desta data, os seguintes representantes titulares discentes 
de graduação no Conselho Universitário: Fábio Félix Silveira (SER), Luiza Paula Araújo 
de Oliveira (ICS), Rafael Holanda Barroso (IPOL), Tony Gigliotti Bezerra (IREL) e 
Edemilson Cruz Santana Júnior (FAC); e os respectivos membros suplentes: Marleide 
Gomes (SER), Eduardo Rennó Zanata (IL), Júlia Hammes Carranza (IdA), Emanuel 
Holanda Barroso (Administração em Agronegócios) e André Sousa Maia Justiniano 
Ribeiro. 

Brasília, it de al.94;& 	de 2008. 

C/cópia:VRT/ACS/SCA/SOC/DCE/IREL/ENC/HIS/GEA/IL/CEN/FM/SER/EFL/ICS/IPOL/FAC/FUP/SAA 
APM/Andréa 


	Page 1

